1

2023年 2月 14日

各    位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ト レ ー ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  西 本  一 也

（コード番号：3747 東証スタンダード）

（URL：https://www.itrade.co.jp）

本 社 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号

問 合 せ 先 業務執行役員    小 笠 原 功 二

電 話 番 号 0 3 － 4 5 4 0 － 3 0 0 2

営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年９月期第 1 四半期連結会計期間（2022年 10月 1日～2022年 12月 31 日）において、

下記のとおり営業外費用（持分法による投資損失）を計上することになりましたのでお知らせいたしま

す。

記

１． 営業外費用（持分法による投資損失）の計上

当社の持分法適用会社である株式会社デジタルアセットマーケッツの決算報告に基づき、当第 1 四半

期連結会計期間に持分法による投資損失 48,350 千円を営業外費用として計上いたしました。

２． 今後の見通し

上記の営業外費用の計上については、本日（2023 年 2 月 14 日）公表の「2023 年９月期第 1 四半期

決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

 以上